Miloš Čmela 

starosta obce 

Uznesenie č. 117/2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Ladzany   

schvaľuje  

prijatie úveru vo výške 37 836 EUR (slovom Tridsaťsedemtisícosemstotridsaťšesť) u veriteľa, 

ktorým je Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s. IČO 00682420, so sídlom 814 99 

Bratislava, Štefánikova 27, zapísaná v obchodnom registri OS Bratislava 1 Sa, vložka č. 3010/B 

pre projekt Komunitné centrum v obci Ladzany, kód projektu: